
事 務 連 絡 

令和２年２月１２日 

会 員 各 位 

 

                                                         愛媛県社会保険労務士会 

                                                             会長 横本 恭弘 

（公印省略）  

                                                              

 

 

令和元年度中国・四国地域協議会社会保険労務士研修会 

開催場所の変更について 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より当会の運営について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびお申込みいただきました標記研修会につきまして、徳島県社会保

険労務士会より参加申込者多数のため会場を変更するとの連絡がございました。 

つきましては、別添のとおり会場が変更となりましたのでお知らせ致します。 

なお、開催日時に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別添 
 

 

 

令和元年度中国・四国地域協議会社会保険労務士研修会 

開催日時（変更なし）及び開催場所（変更あり）について 
 

 

【１日目】                 【２日目】 

１．開催日時： 令和２年３月６日（金）         令和２年３月 7 日（土） 

受付開始： 13：00～                  9：00～ 

開   会： 14：00～ 

研 修 会： 14：30～18：00               9：30～15：30 

（昼食をご用意しております） 

 

２．開催場所  

 

【１日目】 

  ＪＲホテルクレメント徳島 
         徳島県徳島市寺島本町西 1 丁目 61 番地 

電話 ０８８－６５６－３１１１ 

（JR 徳島駅直結） 

 

 

        【２日目】 

        あわぎんホール徳島県郷土文化会館 
             徳島県徳島市藍場町 2 丁目 14 

             電話 ０８８-６２２-８１２１ 

             （JR 徳島駅から徒歩 7 分程度） 

     
※1 日目と 2 日目の会場が異なっておりますので、お間違えの無いようお願いいたします。 

 


